
T-X-497 

 
VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MAKSIMALIŲ SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS IR LAIKINO ATOKVĖPIO 

PASLAUGŲ IŠLAIDŲ FINANSAVIMO VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

GYVENTOJAMS DYDŽIŲ NUSTATYMO 

 

2024 m. gruodžio 27 d. Nr. T-X-497 

Varėna 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 

punktu,  15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 41 straipsnio 3 

dalimi, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. A1-426 „Dėl 

Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Varėnos rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti maksimalius socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Varėnos 

rajono savivaldybėje gyventojams dydžius (1 priedas). 

2. Nustatyti maksimalius laikino atokvėpio paslaugos išlaidų finansavimo Varėnos rajono 

savivaldybės gyventojams dydžius (2 priedas). 

3. Pripažinti netekusiu galios Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 

29 d. sprendimą Nr. T-IX-1039 „Dėl Maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo 

Varėnos rajono savivaldybės gyventojams dydžių sąrašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2025 m. sausio 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras        Algis Kašėta 
 

 
Socialinių paslaugų skyriaus vedėja 

 

Dalia Stankevičiūtė     

2024-12-27 

  



T-X-497 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos  

2024 m. gruodžio 27 d. sprendimo  

Nr. T-X-497 

1 priedas       

 

MAKSIMALIŲ SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IŠLAIDŲ FINANSAVIMO 

VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS DYDŽIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Socialinės priežiūros paslaugų pavadinimas Maksimali finansuojama 

paslaugos kaina 

1. Pagalba į namus:  
 

1.1. Teikiama socialinių paslaugų įstaigos:  

1.1.1. Pagalba į namus (A grupė) – asmeniui, gyvenančiam 

būste su komunaliniais patogumais 

1 val. – 10,35 Eur 

1.1.2. Pagalba į namus (B grupė) – asmeniui, gyvenančiam 

būste be komunalinių patogumų (su daliniais 

patogumais) 

1 val. – 11,50 Eur 

1.2. Teikiama fizinio asmens 1 val.  – 6,23 Eur 

2. Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) 

atkūrimas: 

 

2.1. Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) 

atkūrimas socialinių paslaugų įstaigoje 

1 val. – 15,88 Eur 

2.2. Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) 

atkūrimas asmens namuose 

1 val. – 15,88 Eur 

3. Apgyvendinimas savarankiško gyvenimo namuose 1 para – 20,00 Eur 

4. Laikinas apnakvindinimas 1 para – 45,90 Eur 

5. Intensyvi krizių įveikimo pagalba 1 para – 51,09 Eur  

6. Psichosocialinė pagalba 1 val. – 14,50 Eur 

7. Apgyvendinimas nakvynės namuose 1 para – 20,00 Eur 

8. Pagalba globėjams (rūpintojams), budintiems 

globotojams, įtėviams ir šeimynų dalyviams ar 

besirengiantiems jais tapti 

1 val. – 13,72 Eur 

9. Vaikų dienos socialinė priežiūra: 
 

9.1. Vaiko su negalia ir (ar) vaiko, turinčio specialiųjų 

ugdymosi poreikių, ir (ar) vaiko, kuriam taikoma atvejo 

vadyba 

1 mėn. – 1,7 bazinės socialinės 

išmokos 

9.2. Kitų vaikų 1 mėn. – 0,8 bazinės socialinės 

išmokos 

10. Socialinė priežiūra šeimoms  1 val. – 15,88 Eur 

11. Socialinė reabilitacija asmenims su negalia 

bendruomenėje 

1 mėn. – 0,35 bazinės 

socialinės išmokos 

12. Socialinių dirbtuvių paslauga 1 val. – 8,16 Eur 

______________ 

 

 

 

 

 



T-X-497 

 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos  

2024 m. gruodžio 27 d. sprendimo  

Nr. T-X-497 

2 priedas       

 

MAKSIMALIŲ LAIKINO ATOKVĖPIO PASLAUGOS IŠLAIDŲ FINANSAVIMO 

VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS DYDŽIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Laikino atokvėpio paslauga Maksimali finansuojama 

paslaugos kaina 

1. Laikino atokvėpio paslauga, teikiama fizinio asmens  1 val. – 6,23 Eur 

2. Laikino atokvėpio paslauga, teikiama socialinių 

paslaugų įstaigos 

1 val. – 10,35 Eur 

______________ 

  
 

 

Dėl Varėnos rajono savivaldybės mero 2023 m. lapkričio 6 d. potvarkio Nr. MV-399 „Dėl asmeninės 

pagalbos teikimo organizavimo ir mokėjimo už asmeninę pagalbą Varėnos rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 


